2009 年 12 月 1 日

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033 神奈川県横浜市

港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

営業グループ

御客様各位

キオスク情報端末の販売移管について

拝 啓  貴 社 ますますご清 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。

平 素 は格 別 のご高 配 を賜 り、厚 くお礼 申 し上 げます。

弊 社 でのキオスク情 報 端 末 ラインアップ全 製 品 の収 束 にともない、今 後 は下 記 の通 り株

式 会 社 ツボタテクニカに弊 社 キオスク情 報 端 末 製 品 の販 売 を移 管 し販 売 継 続 を実 施 する事

となりました。

引 き続 き、弊 社 製 品 ならびに株 式 会 社 ツボタテクニカでのキオスク情 報 端 末 を御 愛 顧 い

ただけますよう宜 しく御 願 い致 します。

敬具

記

1. 販売移管先   株式会社ツボタテクニカ

2. 販売開始日   2010 年 1 月 5 日

3. 販売対応製品

タッチパネル・システムズ

製品コード

タッチパネル・システムズ

製品番号

ツボタテクニカ

製品型番

D98963-000 TAP-SBL1503 IKB-17（＊）

E187736 TAP-SEL1704 IKE-17

E319785 TAP-SEL1704-EX IKE-17EX

E986829 TAP-SFL1501-XP IKF-15PC

＊ LCD ディスプレイサイズが 15 型から 17 型へ変更になっております。

＊ 他の製品についても対応が可能ですので、下記まで御問い合わせ下さい。

4. 本件に関する問い合わせ先

株式会社ツボタテクニカ       管理部 原田浩二

TEL: 078-974-1538

FAX: 078-974-1592

E-mail:k-harada@tsubota.co.jp

以 上